
DECRETO N.  9808 Del   13/08/2020

Identificativo Atto n.   408

DIREZIONE GENERALE SPORT E GIOVANI

Oggetto

DETERMINAZIONI  IN  ORDINE  AL  BANDO  “GRANDI  EVENTI  SPORTIVI  SUL  TERRITORIO
LOMBARDO” (DDUO N. 2209 DEL  21/02/2020):  APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE
DELLE  DOMANDE  RELATIVE  AI  GRANDI  EVENTI  SPORTIVI  ANNI  2020-2021-2022  E
ASSUNZIONE DELL’IMPEGNO DI SPESA

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA U.O. SOSTEGNO AL SISTEMA SPORTIVO

RICHIAMATI:

• la l.r. 1 ottobre 2014, n. 26 “Norme per la promozione e lo sviluppo delle attività 
motorie  e  sportive,  dell’impiantistica  sportiva  e  per  l’esercizio  delle  professioni 
sportive inerenti  alla  montagna”,  ed in particolare l’art.  3,  commi  1  e 2,  ove è 
previsto che la Giunta Regionale “sostiene e promuove manifestazioni sportive di  
rilevanza regionale, nazionale e internazionale, individuando le specifiche misure 
attuative, i relativi strumenti finanziari, i criteri di assegnazione dei benefici e degli  
incentivi”;

• la DCR n. XI/64 del 10 luglio 2018 di  approvazione del Programma Regionale di 
Sviluppo  della  XI  legislatura  che  prevede  il  sostegno  ai  grandi  eventi  sportivi 
realizzati sul territorio lombardo;

• la comunicazione sulla nozione di  Stato di  cui  all’art.  107 per.  1  del  trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea (2016/C/262/01);

• il  Regolamento UE n.1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione 
Europea agli aiuti “De Minimis, che si applica fino al 31 dicembre 2020;

• il Regolamento UE n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014, che dichiara 
alcune categorie di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli  
articoli 107 e 108 del Trattato, che si applica fino al 31 dicembre 2020;

• la DGR n. X/7108 del 25/09/2017 “Determinazione in ordine a criteri e modalità di 
applicazione della disciplina aiuti  di  Stato per  i  contributi  nel  settore dello sport 
(infrastrutture  e  grandi  eventi  sportivi)  per  il  periodo  2017-2020”  registrata  dalla 
Commissione Europea il 6 ottobre 2017 con n. SA.49295;

• la  DGR n.  XI/2684  del  23/12/2019 “Grandi  Eventi  Sportivi  sul  territorio  lombardo: 
approvazione dei criteri di concessione ed erogazione dei contributi - Anno 2020 - 
(di concerto con l’Assessore Cambiaghi)”;

• la DGR n. XI/2813 del 10/02/2020 “DGR 2684 del 23/12/2019 “Grandi Eventi Sportivi 
sul territorio lombardi: approvazione dei criteri  di  concessione ed erogazione dei 
contributi – Anno 2020. Disposizioni di aggiornamento e integrazione (di concerto 
con l’Assessore Cambiaghi)” con la quale:

• sono stati approvati i criteri per la concessione ed erogazione dei contributi 
per la realizzazione dei Grandi Eventi Sportivi sul territorio lombardo;

1



• sono state demandate alla Direzione Generale Sport e Giovani le attività di 
gestione delle istruttorie riguardanti l’ammissione delle domande presentate 
per  l’ottenimento  del  contributo  e  la  determinazione  della  sua  entità, 
nonché  la  verifica  delle  rendicontazioni  ed  erogazioni  dei  contributi  e 
l’adozione di  ogni ulteriore atto necessario per l’attuazione della presente 
delibera, nonché tutte le attività relative alla gestione del Registro Nazionale 
Aiuti, oltre all’approvazione delle graduatorie, come risultante dall’istruttoria 
tecnica delle domande, svolta dall’apposito Nucleo di valutazione previsto 
dalla DGR 2684/2019; 

VISTI:
• la DGR n. XI/3013 del 30/03/2020 “Differimento dei termini stabiliti dai provvedimenti 

della Giunta Regionale in considerazione dello stato di emergenza epidemiologica 
da COVID-19 - (di concerto con gli Assessori Cambiaghi, Caparini, Cattaneo, De 
Corato, De Nichilo Rizzoli e Terzi)” che ha spostato i termini di presentazione delle 
domande dal 15 aprile 2020 al 31 maggio 2020;

• il  DDUO  n.  2209  del  21  febbraio  2020  -  Determinazioni  in  merito  alla  DGR  n. 
2813/2020: Grandi Eventi Sportivi sul territorio lombardo - Approvazione del bando 
“Grandi Eventi Sportivi 2020-2021-2022 realizzati sul territorio lombardo”;

• la DGR n. XI/3135 del 18/05/2020 “Rideterminazione della dotazione finanziaria del 
bando “Grandi Eventi Sportivi 2020-2021-2022 realizzati sul territorio lombardo” di cui 
alla D.G.R. n. XI/2813 del 10/02/2020 (di concerto con l’Assessore Cambiaghi), in cui 
la dotazione finanziaria dell’anno 2020 è stata rideterminata in euro 365.300,00, 
mantenendo  inalterata  la  dotazione  2021  e  2022  pari  a  euro  1.550.000,00  per 
ciascuna annualità; 

RILEVATO  che  al  31  maggio  2020,  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di 
contributo  relative  ai  Grandi  Eventi  Sportivi  anni  2020-2021-2022  risultano  pervenute, 
tramite  la  piattaforma Bandi  Online,  n.  71  domande,  come da verbali  del  Nucleo di 
Valutazione;

RICHIAMATO il DDUO n. 7111 del 18 giugno 2020 – Costituzione del Nucleo di Valutazione 
delle  domande  di  partecipazione  al  Bando  “Grandi  Eventi  Sportivi  2020-2021-2022 
realizzati sul territorio Lombardo”, ai sensi della DGR n. 2684 del 23/12/2019, della DGR n. 
2813 del 10/02/2020, e del DDUO n. 2209 del 21/02/2020;

DATO ATTO che il Nucleo di Valutazione si è insediato il 1 luglio 2020 e si è riunito in sette 
sedute, concludendo i lavori il 30 luglio 2020;

VISTO il verbale finale del Nucleo di Valutazione del 30 luglio 2020, trasmesso il 7 agosto 
2020 e comprensivo dei seguenti allegati:

2



- allegato A1 - ammessi e finanziati sull’anno 2020

- allegato A2 - ammessi e finanziati sull’anno 2021

- allegato A3 - ammessi e finanziati sull’anno 2022

- allegato A4 - ammessi e non finanziati per esaurimento risorse_ misura annuale

- allegato A5 - ammessi e non finanziati per esaurimento risorse_misura a valere sul triennio

- allegato A6 - non ammessi a valutazione _ misura annuale

- allegato A7 - non ammessi a valutazione _ misura a valere sul triennio;

DATO ATTO che il presente decreto, come previsto dalla DGR n. 2813/2020 e dal DDUO n. 
2209 del 21/02/2020, viene assunto dal Dirigente della UO Sostegno al Sistema Sportivo 
della Direzione Sport e Giovani  sulla scorta del verbale finale del Nucleo di Valutazione 
del 30 luglio 2020, completo dei sopra citati allegati, redatto dal suddetto Nucleo;

RITENUTO pertanto,  in  applicazione  delle  succitate  disposizioni,  di  prendere  atto  del 
verbale finale del Nucleo di Valutazione del 30 luglio 2020 e di approvare come parte 
integrante e sostanziale, gli allegati sopra elencati;

RILEVATO  che,  come  da  decreto,  ai  fini  della  liquidazione  del  contributo,  la 
rendicontazione  dovrà  essere  presentata  dal  richiedente  entro  90  giorni  data  di  
conclusione della manifestazione. Per gli eventi già conclusi alla data di pubblicazione sul 
BURL del decreto di  assegnazione del contributo, la rendicontazione delle spese dovrà 
essere presentata entro 60 giorni dalla precitata data di pubblicazione; 

PRESO  ATTO,  in  base  alle  verifiche  istruttorie,  di  dover  provvedere  all’assunzione 
dell’impegno di spesa:

▪ di euro 365.000,00, da imputarsi  al capitolo 6.01.104.10611 del bilancio 2020, che 
presenta la disponibilità necessaria a favore dei beneficiari di cui all’Allegato A1, 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

▪ di euro 790.000,00, da imputarsi  al capitolo 6.01.104.10611 del bilancio 2021, che 
presenta la disponibilità necessaria a favore dei beneficiari di cui all’Allegato A2, 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

▪ di  euro 160.00,00,  da imputarsi  al  capitolo 6.01.104.10611 del  bilancio 2022, che 
presenta la disponibilità necessaria a favore dei beneficiari di cui all’Allegato A3, 
parte integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO che i verbali delle sedute sono agli atti presso la Direzione Generale Sport e 
Giovani;

3



DATO  ATTO altresì  che  il  presente  decreto  è  adottato  nel  rispetto  dei  termini  per  la 
conclusione del procedimento stabilito dai criteri generali richiamati in premessa;

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 126 del 10 agosto 2014, 
correttivo del decreto legislativo 118 del 23 giugno 2011, ed in particolare del principio 
contabile applicato concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a) il  criterio di  registrazione delle operazioni  di  accertamento e di  impegno con le 
quali  vengono imputate agli  esercizi  finanziari  le entrate e le spese derivanti  da 
obbligazioni giuridicamente perfezionate (attive e passive);

b) il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che devono essere imputati 
agli esercizi in cui il tesoriere ha effettuato l’operazione;

RISCONTRATO che  tali  disposizioni  si  esauriscono  nella  definizione  del  principio  della 
competenza finanziaria potenziato;

ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza 
alle  indicazioni  contenute  nel  richiamato  principio  della  competenza  finanziaria 
potenziato, delle obbligazioni  giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è 
accertata nell’esercizio finanziario in corso, sulla base del cronoprogramma agli atti;

VISTA la  l.r.  31  marzo  1978,  n.  34  e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  nonché  il  
regolamento di contabilità e il bilancio in corso;

VISTI la Legge Regionale 7 luglio 2008, n. 20 “Testo unico delle leggi regionali in materia di  
organizzazione e personale” nonché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

VISTA  la  Legge  Regionale  1°  febbraio  2012,  n.  1  “Riordino  normativo  in  materia  di 
procedimento  amministrativo,  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi, 
semplificazione amministrativa, potere sostitutivo e potestà sanzionatoria”;

VERIFICATO che  la  spesa  oggetto  del  presente  atto  non  rientra  nell'ambito  di 
applicazione dell'art. 3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);

VERIFICATO che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs 33/2013 è necessaria 
in quanto la somma erogata con il presente atto rientra nell’ambito di applicazione della 
citata norma;

per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel 
seguente dispositivo:

DECRETA 

4



1. di prendere atto del verbale finale del Nucleo di Valutazione del 30 luglio 2020;

2. di approvare gli allegati al citato verbale finale del Nucleo di Valutazione del 30 
luglio 2020, parte integrante e sostanziale del presente atto:

- allegato A1 - ammessi e finanziati sull’anno 2020

- allegato A2 - ammessi e finanziati sull’anno 2021

- allegato A3 - ammessi e finanziati sull’anno 2022

- allegato A4 - ammessi e non finanziati per esaurimento risorse _ misura annuale

- allegato A5 - ammessi e non finanziati per esaurimento risorse _ misura a valere sul 

  triennio

- allegato A6 - non ammessi a valutazione _ misura annuale

- allegato A7- non ammessi a valutazione _ misura a valere sul triennio;

3. di  impegnare  l’importo  complessivo  di  euro  1.315.000,00  come  di  seguito 
esplicitato: 

I. di euro 365.000,00, da imputarsi al capitolo 6.01.104.10611 del bilancio 2020, 
che  presenta  la  disponibilità  necessaria  a  favore  dei  beneficiari  di  cui 
all’Allegato  A1  ammessi  e  finanziati  sull’anno  2020  (parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto);

II. di euro 790.000,00, da imputarsi al capitolo 6.01.104.10611 del bilancio 2021, 
che  presenta  la  disponibilità  necessaria  a  favore  dei  beneficiari  di  cui 
all’Allegato  A2  ammessi  e  finanziati  sull’anno  2021  (parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto);

III. di euro 160.00,00, da imputarsi al capitolo 6.01.104.10611 del bilancio 2022, 
che  presenta  la  disponibilità  necessaria  a  favore  dei  beneficiari  di  cui 
all’Allegato  A3  ammessi  e  finanziati  sull’anno  2022  (parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto);

5



Beneficiari
o/Ruolo

Codic
e

Capitolo Importo 
anno 
2020

Importo 
anno 
2021

Importo 
anno 
2022

Importo
anno 
2023

Importo
anno 
2024

Importo
anno 
2025

GES  2020  - 
IMPEGNO 
SU 2020

61960 6.01.104.
10611

365.000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GES  2020  - 
ELENCO 
BENEFICIAR
I 2021

61983 6.01.104.
10611

0,00 630.000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00

GES  2020  - 
IMPEGNO 
2021

61984 6.01.104.
10611

0,00 160.000,
00

0,00 0,00 0,00 0,00

GES  2020  - 
IMPEGNO 
2022

61985 6.01.104.
10611

0,00 0,00 160.000,
00

0,00 0,00 0,00

4. di  attestare  che  contestualmente  alla  data  di  adozione  del  presente  atto  si 
provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;

5. di provvedere alla pubblicazione del presente decreto sul BURL – Bollettino Ufficiale 
Regione Lombardia.  

Il Dirigente 

MARCO  CASSIN

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

6



N. 
PR.

ID 
DOMANDA

DENOMINAZIONE TITOLO EVENTO
 CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

COR
PUNTEGGIO 

TOTALE

1 2053507 BORMIO GHIACCIO A.S.D. ISU WORLD JUNIOR SHORT TRACK SPEED SKATING CHAMPIONSHIPS BORMIO 2020 80.000,00 €                NO 80

2 2207953 UNO MAS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA Aspria Tennis Cup 2020 - Special Edition "Fight for Italy" 10.000,00 €                2622400 55

3 1798732 CIRCOLO VELA GARGNANO SOCIETA' COOPERATIVA DILETTANTISTICA Persico 69F Revolution 2020 (Youngsters Foiling Challenge YFC and Foiling Clubs League FCL) 10.000,00 €                NO 55

4 2195868 CENTOCANTU' GIRO DI LOMBARDIA 114^ EDIZIONE 75.000,00 €                NO 80

5 1843474 ADAMELLO ULTRA TRAIL ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ADAMELLO ULTRA TRAIL  2020 10.000,00 €                NO 55

6 1785285 P.M. SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. UNIPERSONALE COLNAGO CYCLING FESTIVAL 20.000,00 €                NO 60

7 1771233 MOTO CLUB SEBINO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CAMPIONATI ASSOLUTI D'ITALIA ENDURO 10.000,00 €                2622418 55

8 2206095 SOCIETA' CANOTTIERI VARESE ASD Campionati Italiani di Canottaggio Ragazzi, Junior, U23, Pesi Leggeri, Senior & Pararowing 10.000,00 €                NO 55

9 1771943 OLME SPORT ASD Internazionali di Tennis Trofeo Perrel FAIP 20.000,00 €                NO 60

10 2184993 NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA Giro d'Italia Giovani Under 23 80.000,00 €                NO 80

11 1816423 TEAM PASTURO ASD ZACUP SKYRACE DEL GRIGNONE 10.000,00 €                NO 55

12 2109968 VELO CLUB OGGIONO 92° IL PICCOLO LOMBARDIA 30.000,00 €                NO 64

ALLEGATO A1 - AMMESSI E FINANZIATI ANNO 2020



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE TITOLO EVENTO  CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

COR PUNTEGGIO 
TOTALE

1 1852688 Yacht Club Como - M.I.La. - C.V.C. 71 CENTOMIGLIA DEL LARIO E CAMPIONATO EUROPEO E ITALIANO ENDURANCE E OFF-SHORE 5000 10.000,00 €               NO 55

2 1803656 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA UNIVELA SAILING 2020 iQFOiL World Championship 10.000,00 €               NO 55

3 2201945 CONSORZIO TURISTICO MEDIA VALTELLINA Tappe valtellinesi Giro d'Italia 2020 30.000,00 €               NO 64

4 2200285 Comitato Organizzatore "La Sgambeda" La Sgambeda 10.000,00 €               NO 55

5 2183766 COMITATO ORGANIZZATORE LOCALE GRAND PRIX Grand Prix di Ginnastica 70.000,00 €               NO 80

6 2199867 Oltre CPA Associazione Sportiva e Culturale Dilettentistica European Cup 2020 65.000,00 €               NO 80

7 2150441 CONSORZIO ADAMELLO SKI PONTEDILEGNO-TONALE COPPA DEL MONDO 80.000,00 €               NO 80

8 1933579 Sci Club Alta Valtellina ASD FIS OPA CUP 25.000,00 €               NO 64

9 1817396 MOTO CLUB MX PRO ASD GRAN PREMIO DELLA LOMBARDIA SUPERMOTO 10.000,00 €               NO 55

10 2176486 FEDERAZIONE ITALIANA TENNIS Next Gen ATP Finals 80.000,00 €               NO 80

11 2180102 ASD SCI FAB CLUB SNOW EAGLE F.I.S. WORD CUP SBX                80.000,00 € 2622373 80

12 2162575 Oltre CPA Associazione Sportiva e Culturale Dilettentistica Campionati Italiani Assoluti Fondo Sprint                80.000,00 € NO 80

13 2200599 FEDERAZIONE ITALIANA DANZA SPORTIVA CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO, SUPERCOPPA ITALIA E GRANDSLAM SERIES 2021                80.000,00 € NO 80

14 2196466 Comitato Organizzatore dei Campionati Internazionali di Canottaggio Varese European Rowing Championships and European Olympic and  Paralymping qualification regatta                80.000,00 € NO 80

15 1900461 CONSORZIO ADAMELLO SKI PONTEDILEGNO-TONALE ADAMELLO SKI RAID                80.000,00 € NO 80

ALLEGATO A2 - AMMESSI E FINANZIATI ANNO 2021



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE TITOLO EVENTO
 CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

COR
PUNTEGGIO 

TOTALE

1 2200599 FEDERAZIONE ITALIANA DANZA SPORTIVA CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO, SUPERCOPPA ITALIA E GRANDSLAM SERIES 2021                   80.000,00 € NO 80

2 2196466 Comitato Organizzatore dei Campionati Internazionali di Canottaggio Varese Campionato del Mondo Junior ( under 18 ) ed U23                   80.000,00 € NO 80

ALLEGATO A3 - AMMESSI E FINANZIATI ANNO 2022



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE TITOLO EVENTO
 TOTALE 

PUNTEGGIO 
 CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

1 2204676 TEAM PETROSYAN ASSSOC. SPORT. DIL. PETROSYANMANIA GOLD EDITION 50 -  €                     

2 1777553 A.D.S.D. SINERGY SINERGY DANCE CUP 50 -  €                     

3 1775390 A.S.D. PRECISION SKATING MILANO SPRING CUP 2020 50 -  €                     

4 1785871 QUISPORT SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA COOPERATIVA 26^ Mantova Half Marathon 50 -  €                     

5 2207220 FIGC LND DIVISIONE CALCIO A CINQUE CAMPIONATO ITALIANO SERIE A 50 -  €                     

ALLEGATO A4 - AMMESSI E NON FINANZIATI PER ESAURIMENTO RISORSE - MISURA ANNUALE



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE TITOLO EVENTO
TOTALE 

PUNTEGGIO
 CONTRIBUTO 
ASSEGNATO 

1 1792946 AUTOMOBILE CLUB SONDRIO 1° Valtellina EcoGREEN 50 -  €                               

2 1793097 AUTOMOBILE CLUB COMO 39° Rally Trofeo ACI Como 50 -  €                               

3 2155695 C.S.A.I.N. -Centri Sportivi SPORT SOCIALE FINALI NAZIONALI CSAIn 2020 50 -  €                               

4 1799787 FEDERAZIONE ITALIANA BADMINTON DECATHLON PERFLY ITALIAN INTERNATIONAL 50 -  €                               

5 2201786 Associazione Sportiva Dilettantistica Rally dei Laghi 30°Rally Internazionale dei Laghi 50                                   -   € 

6 2211155 FIGC LND DIVISIONE CALCIO A CINQUE FINAL EIGHT COPPA ITALIA SERIE A MASCHILE, SERIE A FEMMINILE, UNDER 19 MASCHILE E UNDER 19 FEMMINILE 50                                   -   € 

7 2213285 FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 51ª Pasqua dell'Atleta-Memorial Renato Tammaro 50                                   -   € 

8 2079560 COMITATO ORGANIZZATORE TRIATHLON INTERNAZIONALE MANTOVA LOMBARDIA Challenge Mantua-Lombardia 50                                   -   € 

9 2204718 DRAGON BOAT ITALIA Gara internazionale e campionato italiano universitari 50                                   -   € 

10 1928808 A.S.D. ARCIERI DI MALPAGA BARTOLOMEO COLLEONI Campionati Italiani targa 2021 50                                   -   € 

11 2207125 FIGC LND DIVISIONE CALCIO A CINQUE FINALI SCUDETTO CALCIO A 5 SERIE A MASCHILE E FEMMINILE 50                                   -   € 

ALLEGATO A5 - AMMESSI E NON FINANZIATI PER ESAURIMENTO DI RISORSE - MISURA A VALERE SUL TRIENNIO



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE MACROSTATO

1 1774747 Società Ciclistica Alfredo Binda ASD Presentato
2 1789761 La Conchiglia Presentato
3 1822389 MILANO POLO CLUB ASD Presentato
4 1817941 FEDERAZIONE ITALIANA TAEKWONDO Presentato
5 1780870 ASD Cernusco Field Hockey Presentato
6 2157964 NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA Annullata
7 1863019 Oltre CPA Associazione Sportiva e Culturale Dilettentistica Rinunciato
8 1814491 DRAGON BOAT ITALIA Presentato
9 2200378 Associazione Sportiva Dilettantistica Rally dei Laghi Annullata

10 2179120 CERNUSCO SUL NAVIGLIO Presentato
11 2212188 COMUNE DI COLICO Presentato

ALLEGATO A6 - SOGGETTI NON AMMESSI A VALUTAZIONE - MISURA ANNUALE



N. PR. ID DOMANDA DENOMINAZIONE MACROSTATO

1 1775401 A.S.D. SPORTIVA LANZADA Presentato

2 1800585 ANDROMEDA SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA Presentato

3 1795678 TEAM GALGIANA POLISPORTIVA DILETTANTISTICA Presentato

4 1800584 ANDROMEDA SPORT SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA Presentato

5 1770843 K3 S.S.D. A R.L. Presentato

6 1799787 FEDERAZIONE ITALIANA BADMINTON Presentato

7 2166144 club sportivo la Birocia A.S.D Presentato

8 1791358 ASD KARATE CLUB MURSIA MILANO Presentato

9 2204291 A.S.D. ARES KICKBOXING ITALIA Presentato

10 1776576 CONSORZIO TURISTICO VALTELLINA DI MORBEGNO Presentato

11 2207017 FIGC LND DIVISIONE CALCIO A CINQUE Presentato

12 2196466 Comitato Organizzatore dei Campionati Internazionali di Canottaggio Varese Presentato

13 2210636 Associazione Sportiva Dilettantistica Pantigliate Scacchi Presentato

14 1791382 MANERBIO CHALLENGER S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA Presentato

15 2213036 SPORT MANAGEMENT S.P.A. - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA Presentato

ALLEGATO A7 - SOGGETTI NON AMMESSI A VALUTAZIONE - MISURA A VALERE SUL TRIENNIO


